

**Gravio ApS
Lyshøjen 8
8520 Lystrup**

CVR-nr: 37 49 48 87

**ÅRSRAPPORT
25. februar - 31. december 2016**

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/4 2017

Dirigent
Martin Østergaard Andersen

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov
CVR-nr. DK 26593093
Telefon 70 25 77 10
Fax 70 25 07 10
post@revisor-huset.dk
www.revisor-huset.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 25. februar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gravio ApS
Lyshøjen 8
8520 Lystrup

Telefon: 61 68 91 19
E-mail: ma@skoleit.dk
Stiftet: 25. februar 2016

Direktion

Martin Østergaard Andersen

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Nordre Strandvej 75
8240 Risskov

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udvikling af IT-løsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på ca. kr. 76.000, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
25. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016
BRUTTOFORTJENESTE	98.643
Andre finansielle omkostninger	-888
RESULTAT FØR SKAT	97.755
1 Skat af årets resultat	-21.692
ÅRETS RESULTAT	76.063
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000
Overført resultat	1.063
DISPONERET I ALT	76.063

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.919
Andre tilgodehavender	5.443
Tilgodehavender	25.362
Likvide beholdninger	144.219
OMSÆTNINGSAKTIVER	169.581
AKTIVER	169.581

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000
	<hr/>
2 EGENKAPITAL	126.063
	<hr/>
Selskabsskat	22.429
Anden gæld	21.089
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	43.518
	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER	43.518
	<hr/>
PASSIVER	169.581
	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2016
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	21.692
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	21.692
	<hr/> <hr/>

	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	1.063	1.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	75.000	75.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	76.063	126.063
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i ARMA Holding ApS-koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
